
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 228 기타수입 (단위:천원)

총 계 5,096,324 4,997,191 99,133

건강증진과 4,479,359 4,380,226 99,133

200 세외수입 28,236 34,131 △5,895

220 임시적세외수입 28,236 34,131 △5,895

228 기타수입 28,236 34,131 △5,895

228-09 그외수입 28,236 34,131 △5,895

○2012년도 영유아건강검진사업비 잔액 및 이자 0 6,086 △6,086

○암조기검진사업('08년) 검진기관 환수금 13 0 13

○선천성대사이상환아관리사업(2012년) 특수조제분유 면세

환수금 144 0 144

○의료기관 필수예방접종비용 이중청구건 환수금 34 0 34

경정 0원

13,230원

144,000원

34,600원

500 보조금 4,451,123 4,346,095 105,028

510 국고보조금등 2,279,673 2,196,627 83,046

511 국고보조금등 2,279,673 2,196,627 83,046

511-01 국고보조금 2,279,673 2,196,627 83,046

○예방접종약품비(국) 92,260 132,260 △40,000

○B형간염 주산기 감염 예방사업 3,500 4,500 △1,000

○병의원접종비 506,336 444,140 62,196

○난임부부지원사업 188,500 163,500 25,000

○청소년산모 임신출산의료비 지원 3,600 2,400 1,200

○영유아사전예방적건강관리사업 98,500 88,100 10,400

○치매치료관리비지원 65,912 40,662 25,250

경정 92,260,000원

경정 3,500,000원

경정 506,336,000원

경정 188,500,000원

경정 3,600,000원

경정 98,500,000원

경정 65,912,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,171,450 2,149,468 21,982

521 시·도비보조금등 2,171,450 2,149,468 21,982

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,171,450 2,149,468 21,982

○예방접종약품비(국) 46,130 66,130 △20,000

○B형간염 주산기 감염 예방사업 1,750 2,250 △500

○병의원접종비 253,168 222,070 31,098

○난임부부지원사업 94,250 81,750 12,500

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 1,800 1,200 600

○영유아사전예방적건강관리사업 49,250 44,050 5,200

○알코올,약물사회복귀시설운영비 332,202 351,743 △19,541

○치매치료관리비지원 32,956 20,331 12,625

경정 46,130,000원

경정 1,750,000원

경정 253,168,000원

경정 94,250,000원

경정 1,800,000원

경정 49,250,000원

경정 332,202,000원

경정 32,956,000원


